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Nyhedsbrev for Gårslev skole udsendes fire gange årligt 

Oktober: Op til efterårsferien 
December: Op til juleferien 

Marts/April: Op til påskeferien 
Juni: Op til sommerferien 

 
 

Nyhedsbrevet udgives af skolens ledelse, fremsendes til forældre via AULA, og 
offentliggøres ligeledes på skolens hjemmeside. 
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Kære alle 
Sidste år i august startede vi skolen op med håbet om, at Corona var sparket helt til hjørne, 
og vi havde en forventning om, at vi igen kunne gøre noget af det, der binder os sammen 
på skolen. Det viste sig dog, at vi skulle få endnu et skoleår præget af corona og 
dertilhørende restriktioner.  
Fra midten af december blev eleverne fra 5.kl og opefter i hele landet sendt hjem til 
fjernundervisning, og midt i juleferien kom der så besked om, at alle øvrige klasser også 
skulle hjemsendes. Vi havde heldigvis gjort nogle gode erfaringer tidligere, så der denne 
gang ret hurtigt kunne etableres fjernundervisning og med en stor del online timer. Vi 
måtte lære at navigere i en ny hverdag, hvor de fleste børn godt nok var hjemme til 
fjernundervisning, men hvor andelen af børn i nødpasningen voksede uge for uge.  
Fra uge 6 kom 0.-4.klasse tilbage i skole og først midt i marts fik vi delvist 5. og 6.kl i skole 
igen.  
Vi havde på det tidspunkt været påvirket af corona og underlagt diverse restriktioner i et 
helt år, men endnu ikke haft sygdomstilfælde blandt skolens børn og voksne.  
Men da corona for alvor ramte Gårslev fandt vi alle ud af, hvor hurtigt og lumsk 
sygdommen bredte sig, og vi røg ind en stime af hjemsendelser, hvor nogle klasser og 
familier blev ramt mange gange. 
 
Så kære forældre og medarbejdere: Tak for jeres indsats i perioder med fjernundervisning 
og nødpasning, tak for jeres opbakning, gåpåmod og omstillingsparathed, tak for forståelse 
for situationen, når I har fået besked om hjemsendelser i både ferier, weekender og sene 
aftener. 
Vi ved godt, at en opringning eller coronaorientering fra skoleleder ikke altid har været lige 
populært. Vi satser på en sommerferie uden coronabeskeder fra os 
 
 
Snevejrsdage 
Jubii, der kom sne denne vinter, hvor vi havde 
fornøjelsen af nogle meget smukke vinterdage 
med mulighed for kælkning og leg med sne 
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…… og så er der dem, der spiller fodbold, uanset om 

det regner, sner eller er 35 grader varmt  
 
 
Fastelavn for 0.-4.klasse 
Når der nu skal være afstand mellem klasserne, er det godt, at vi har god plads til 
tøndeslagning udenfor. 
0.-4.klasse blev budt velkommen tilbage i skole med en fastelavnsfest, hvor der både var 
tøndeslagning, fastelavnsboller og kakao. Der er desværre ikke noget billede af 4A, da de 
havde slået tønden ned og pakket sammen, inden fotografen nåede frem. Det tog lidt 
længere tid for de yngste at få klaret den opgave  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2A har pyntet et stort fastelavnsris  
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Slå til 1A!! 
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Udeundervisning og gåture i trivselsgrupper for 5A og 6A 
Børnene i de to klasser er virkelig blevet testet på tålmodighed, robusthed, 
omstillingsparathed og meget mere. Hold op hvor har de skulle forholde sig til mange 
forskellige måder at gå i skole på, der kom i en periode nye ændringer for dem hver eneste 
uge. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Skolekoncert og morgensamlinger 
Da vi i maj måned fik mulighed for en skolekoncert med Rumlerim sagde vi straks ”ja tak”. 
Rumlerim skriver og spiller elektrisk, rytmisk og groovefunderet originalmusik til og for 
børn. Ved skolekoncerten hørte vi deres egenkomponerede nye sange til børn, om aktuelle 
emner: Mobning, fest, trafik, venner, gys, eventyr. Børnene blev inddraget aktivt i 
koncerten med både sang og bevægelse. 
Egentlig var koncerten kun for indskolingen, men når der spilles høj musik i skolegården på 
Gårslev Skole, bliver det en koncert for alle – heldigvis  
 
I løbet af foråret har vi også genoptaget de udendørs morgensamlinger, hvor børnene 
sidder eller står klassevis og synger med fra deres sanghæfter, som nu er udgivet i hele tre 
versioner. 
Vi nyder det virkelig, når det trods alt og med afstand alligevel er muligt at se alle skolens 
børn samlet. 
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…..så blir’ der danset  
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Besøg af børn til kommende 0.klasse 
Hvad gør man egentlig, når man gerne vil 
vise skolen til børnehavebørnene, der ikke 
må komme på besøg og blive blandet med 
børnene i 0A?  
Hos os sætter Martin kamera op 8 
forskellige steder inden for og uden for og 
inviterer derefter Møllehuset ind på skolen 
via google meet  

Første møde mellem skolen og forældre til 
kommende 0.kl blev også holdt på google meet. 
Senere kunne vi heldigvis få lov til at invitere til et 
fysisk møde, så forældrene kunne se både 
indskoling og Fritidshuset. 

 
 
Udeundervisning i 2A 
Udeundervisning kan se ud på mange forskellige måder. For 2A er det også en cykeltur i 
regnvejr 
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6A cykler 
….. og tager en tur til Ribe 
Vejret var med 6A, da de var på tur til Ribe. 
De blev vist rundt i Ribes gader med egen 
guide, Dorthe, og de besøgte både 
Vikingemuseet samt Vadehavscentret. 
 
Cykelmanøvrebanen blev dog gennemført 
hjemme i skolegården 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Mange måder at lære på i 1A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det markeres med æbleskiver og julefilm,  
at der er præcis 6 måneder til juleaften 
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Kreative processer i Håndværk & Design 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6A laver flotte batikbluser 

 

 
Designtalenterne i 4A udfolder sig  
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5A samarbejder på deres tur til stranden  
Sammen med Trine og Maria cyklede 5A til Fladstranden i Høll, hvor de i bedste 
Stormesterstil blandt andet dystede om at lave det højeste og flotteste sandslot – drengene 
mod pigerne.  
Dagen bød endvidere på boldspil, hyggeligt samvær og senere blev der heldigvis også tid til 
at få en is  
 

 
 
Renovering af indgangspartier  
Vi har været så heldige at få isat nye døre og 
vinduer ved vores hovedindgang samt ny dør i 
Fritidshusets indgang ind mod skolegården. 
Vi er meget tilfredse med resultatet og håber, at 
udskiftningen bliver mærkbar på både 
varmeregningen og temperaturen til vinter  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Erling tager over efter håndværkerne  
og ordner de sidste finesser 

 
 
Så skal trappen bare lige gøres færdig 
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Første skoledag efter sommerferien 
Tirsdag den 10/8 er vi klar til at modtage alle vores glade børn igen. 1.-6.kl. skal møde kl.8, 
mens 0.kl. først skal komme kl.8.30.  
                          
       
Fritidshuset 
Da 5. og 6.klasse var hjemsendt rykkede vi 2.klasse ovenpå i Fritidshusets VIP for at 
udnytte muligheden for større afstand mellem klasserne. Det har fungeret rigtig godt, men 
nu vender de større børn tilbage, så fra næste skoleår har 2.klasse igen deres primære 
base nedenunder og på loftet. 
 
Husk at børn i nuværende 3. klasse, der er tilmeldt SFO1, automatisk udmeldes af 
pladsanvisningen pr. 31. juli 2021. Forældre skal derfor selv sørge for at indmelde børnene 
i SFO2/klub pr. 1. august, hvis de er tilmeldt pasning i uge 31/32 og pr.10.august, hvis de 
først skal være i Fritidshuset fra skolestarten.  
Tilmelding klares elektronisk via pladsanvisningen på www.dagtilbud.vejle.dk 
 
Der er lukket i SFO i uge 28, 29 og 30. I uge 26, 27 samt 31 er Fritidshuset åben for 
tilmeldte børn. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Når vores mooncar løber tør for brændstof, 
er det godt, at de voksne har bygget en benzinstander,  
som børnene selv kan betjene  
 

 
 
 
 
 

 
  Der hygges i aftenklubben  

 

http://www.dagtilbud.vejle.dk/
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Personalenyt 
Mads Ege Larsen har efter to år på Gårslev Skole desværre 
valgt at søge nye udfordringer uden for skoleverdenen.  
Mads har været den primære lærer i nuværende 4A, som helt 
sikkert gerne ville have beholdt ham nogle år endnu. Vi ønsker 
Mads alt det bedste i hans nye job og siger stor tak for 
indsatsen på Gårslev Skole.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
            Mads har en gave med til 4A 

 
 
 
 
Surprise…. 
4A overrasker Mads med afskedsmorgenmad 

 
Fra 1/8-2021 tiltræder Jonas Parkhøi som ny lærer på Gårslev Skole. Jonas har siden 2014 
været lærer i København, men flytter til Middelfart den 1/7. Jonas skal have timer på 
mellemtrinnet, hvor han skal have matematik, idræt, svømning og N/T  
Vi glæder os til samarbejdet med Jonas. 
 
Efter 6 måneders praktik på Gårslev Skole og i Fritidshuset sagde vi farvel til Lasse ved 
udgangen af maj måned. Dagen efter kunne vi så byde velkommen til vores nye 
pædagogstuderende, Jakobina, som skal være hos os frem til 30.nov. Jakobina har i juni 
måned haft sine timer i 4A samt i SFO, i næste skoleår skal hun stadig være i SFO, og 
derudover have timer på i 3.-4.klasse.  
 
Skolebestyrelsen 
Vores nuværende bestyrelse er snart halvvejs gennem deres 2-årige valgperiode. Vi har i 
det forgangne år desværre måtte sige farvel til Mette Lomholt-Nielsen og Sanne Lomholt, 
der begge har ydet en rigtig god indsats i bestyrelsen. I stedet er den ene af vores 
suppleanter, Anders Johansen, indtrådt som medlem. 
Ved udgangen af dette skoleår er bestyrelsesformand, Tue Ilsøe Nielsen, også nødt til at 
takke af efter flere års tro tjeneste. Tues datter går ud af 6.klasse, og da han ikke har flere 
børn på skolen, må han desværre ikke længere sidde i bestyrelsen. Der skal fra skolens 
side lyde en stor tak til Tue for et godt og konstruktivt samarbejde. 
Vi er løbet tør for suppleanter og har hårdt brug for et par stykker, der kan tage del i 
bestyrelsesarbejdet i det kommende skoleår.  
Næste bestyrelsesvalg finder sted i foråret 2022, hvor vi håber, at rigtig mange kandidater 
vil melde sig  
 
Hold øje med skolens hjemmeside, hvor I inden længe kan finde skolebestyrelsens 
årsberetning  
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Til kalenderen 
 25.juni: Elevernes sidste skoledag; god sommerferie  

 Uge 26+27: Fritidshuset er åben for tilmeldte børn 

 Uge 28, 29 og 30: Fritidshuset holder lukket 

 Uge 31+mandag den 9/8: Fritidshuset er åben for tilmeldte børn 

 10.aug.: Første skoledag (Ja, det er på en tirsdag) 

 15/10: Skolernes motionsdag 

 18/10-22/10: Efterårsferie (Fritidshuset er åben for tilmeldte børn). 

 
Rigtig god sommer og på gensyn den 10.august  

Mange venlige hilsner 

Peter Larsen & Susanne Feder 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
3A er klar til at tage kampen op i dysten  
arrangeret af 6A 
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Sidste skoledag med rundbold, feriesang og 
afslutningsfrokost med skønne 6A 

 

 

Rigtig god vind til 6A 


